CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

CƠ QUAN CSĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Mẫu số 01VB

BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

Bình Lục, ngày 17 tháng 8 năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc tạm giam bị can
Kính gửi: -  UBND xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
             - Bà: Trần Thị Đoan trú tại Đội 9, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam (là mẹ đẻ của Nguyễn Văn Khởi)
        Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam thông báo về việc tạm giam bị can đối với:

      Họ và tên:                     Nguyễn Văn Khởi                                        Nam;

Tên gọi khác:                                  Không

Sinh ngày ... tháng ... năm 1978 tại xã Ngọc Lũ, tỉnh Hà Nam
Nơi đăng ký HKTT và chỗ ở: Đội 9, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Nghề nghiệp: Làm ruộng         Quốc tịch: Việt Nam             Dân tộc: Kinh

Trình độ học vấn: 9/12

Tiền án, tiền sự: chưa
Đã có hành vi: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” phạm vào Khoản 1, Điều 194 Bộ luật Hình sự nước CHXHCN Việt Nam; hiện đang bị tạm giam tại Nhà tạm giữ Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	Nơi nhận:

- Như trên

-Hồ sơ 2 bản

	PHÓ THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT
Thượng tá Trần Huy Cường